Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 21 de Setembro de 2022

Página 1 de 1
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

L I C I T A Ç Ã O

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

SALDO DE ATA
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE DE BOMBAS SUBMERSAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00018/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Cachoeira dos Indios. PARTE CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00232/2022 - 20.09.22 até 20.09.23 - H.
MORENO COM. DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP - R$ 143.463,60.